СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	30 июня  2022 года

                                               №
	184

п. Ефимовский

Об итогах исполнения бюджета  Ефимовского городского поселения
за 1 квартал 2022 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Ефимовского городского поселения за 1 квартал 2022 года, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению информацию администрации Ефимовского городского поселения:
об исполнении бюджета Ефимовского городского поселения за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 13 518 709,38 рублей, по расходам в сумме 14 318 740,60 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 800 031,22 рублей.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
Глава Ефимовского городского  поселения

М.В.Тунденкова

____________________________________________________________________

Разослано: депутатам - 11, в комиссию по финансовым вопросам и экономическому развитию, в дело